PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – Centro
FONE (14) 32659530

CNPJ: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

     A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito
Municipal, que este subscreve, faz saber que ficam convocados os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público Simplificado n.º 002/2023, homologado em 24/04/2023, à comparecerem no Setor de
Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva  n.º 14, no horário das  13:00 as 16:00
horas, até o dia 23/05/2023, para apresentação dos documentos exigidos no Edital nº 002/2023 e posterior
nomeação ao respectivo cargo temporário, de conformidade com os limites de vagas existentes:

CARGO CANDIDATO CONVOCADO

AGENTE EDUCACIONAL

ANA PAULA ELIAS MARTINS
EDNEIA APARECIDA PEREIRA
ROSANA MIZIARA DE LIMA
KARINA PAULA DA SILVA LARA
ELAINE CRISTINA MARASSATI NEVES

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

WANESSA BISCALCHIN NICOLETTI SANTOS
NILCE PELI DOS SANTOS MANTOVANI
SIMONE DOS SANTOS

                            O não comparecimento, para o Ato de nomeação, no horário e data
determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado posterior.

                                         Piratininga, 15 de maio de 2023.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal